FOLHA TIMBRADA DA OSC

DECLARAÇÃO DE INICIO DAS ATIVIDADES
(Anexo IX)

_________________________, presidente/diretor/provedor do (a) _________________________, CPF _________________, declaro para os devidos fins que a entidade __________________ teve seu início das atividades em ___/___/____ e que seu Estatuto atende os art. 33 e 34 da Lei Federal nº 13.019/14.

Município, RS, _____ de _______________ de 20__.

_______________________________
Nome, Cargo e Assinatura do Representante Legal da OSC

1